[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 162/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada uma tubulação entre as residências de número 44 e 54 da Rua Augusto Gauglitz na Vila Palmira.

JUSTIFICATIVA:
É importante que seja construída uma nova tubulação na localidade mencionada na Vila Palmira, dando início da Rua João Batista Barduco atravessando a Rua Augusto Gauglitz por trás das casas até chegar ao córrego da Rua João Flórido, pois em dias de muita chuva afeta todos os munícipes da proximidade.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de julho de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2